



مدیر مسئول و صاحب امتیاز: ضرام صادقی
 جانشین مدیر مسئول و سردبیر: حسین امیری
 چاپ و لیتوگرافی: دنیا
 آدرس: شیراز - بلوار استقلال، حد فاصل چهارراه هواپرد و شبان
 نبش کوچه ۳۷ پلاک ۵۲
 تلفن: ۰۷۹۳۸۱۱۰۴ - ۰۷۹۳۸۱۱۰۴ / شماره: ۰۷۹۳۸۱۱۰۴
 email: shiraznovin.news@gmail.com
 www.shiraznovinnews.ir

دوشنبه ۳۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ | شماره: ۲۱۱۴

حدیث روز
 مَنْ عَمِلَ بِمَا افْتَرَضَ اللَّهُ عَلَيْهِ فَهُوَ
 مِنْ خَيْرِ النَّاسِ؛
 هر کس که به واجبات الهی رفتار کند
 از بهترین مردم است.
 (امام سجاده ع)

اقلید: ۲۳/۹
 لا: ۳۷/۲۱
 شیراز: ۲۸/۱۴
 نیریز: ۳۰/۱۵
 سیستان: ۲۵/۱۲

طلوع آفتاب: ۵:۰۴
 اذان ظهر: ۱۱:۵۶
 غروب آفتاب: ۱۸:۴۹
 اذان مغرب: ۱۹:۰۷
 اذان صبح فردا: ۳:۳۴

پایان باشکوه مهدی طارمی در لیگ پرتغال؛

دلربایی در آخرین بازی فصل

مهدی طارمی در شرایطی که بازی با تساوی بدون گل دنبال می‌شد و براگا هم یک اخراجی داده بود، در دقیقه ۷۶ به زمین آمد و لحظاتی بعد متمرکض شد و تیمش را به گل رساند. ستاره ایرانی پورتو که نشانه داده در هفته‌های پایانی فصل دوباره به آرامش ذهنی و روزهای خوب خود رسیده، در دقیقه ۸۴ پس از اینکه توپ را از اوستاکیو دریافت کرد، از میانه زمین براگا پاس در عمق فوق‌العاده‌ای به گالانو داد تا این بازیکن با شوت سرزرب و فنی گل اول تیمش را به ثمر رساند. پاس در عمق دیدنی طارمی، از بین دو مدافع براگا و در حالی که گالانو در آفساید نبود به این بازیکن رسید تا گل برتری پورتو به ثمر برسد. ستاره ایرانی پورتو در دقیقه ۸۸ هم شانس ثبت یک پاس گل دیگر را داشت که ضربه آخر او بی‌دقت بود و توپ را به گلر براگا رساند. طارمی در دقیقه ۹۰+۱ قصد داشت با فرار از بین مدافعان براگا در موقعیت گل‌زنی قرار بگیرد که البته در آفساید بود و پاس در عمق هم به او داده نشد. پاس گل دیدنی مهدی طارمی و گل‌زنی گالانو کاری کرد تا پورتو با نتیجه یک بر صفر پیش بپیفتند که این پیروزی را حفظ کرد و موفق شد فصل را با برتری، کسب ۷۲ امتیاز و ایستادن در رتبه سوم جدول لیگ برتر پرتغال و سهمیه مرحله گروهی لیگ اروپا به پایان برساند. مهدی طارمی در شرایطی آخرین بازی خود در لیگ برتر پرتغال را انجام داد که فصل ۲۴-۲۰۲۳ را با انجام ۲۳ بازی ثابت و تعویضی، ۶ گل زده و ۴ پاس گل به پایان رساند که البته آماری پایین‌تر نسبت به سالیان اخیرش در این کشور محسوب می‌شود. ستاره ایرانی پورتو حالا خودش را آماده جدال حساس یکشنبه شب هفته آینده در فینال جام حذفی پرتغال مقابل اسپورتینگ لیسبون قهرمان لیگ می‌کند و پس از آن هم راهی میلان می‌شود و قراردادش با اینتر را نهایی خواهد کرد.

پورتو با درخشش ستاره ایرانی خود در دیدار پایانی لیگ برتر پرتغال به پیروزی ارزشمندی رسید. به گزارش «ورزش سه»، مهدی طارمی پس از اینکه در دیدار هفته سی و دوم لیگ برتر پرتغال مقابل چاوز به ترکیب پورتو بازگشته و نمایش درخشانی داشت و یک گل به ثمر رسانده و یک پاس گل داده بود، در مسابقه اخیرشان برابر بوآویستا کار را از روی نیمکت آغاز کرد، اما با ورود به زمین سرنوشت تیمش را تغییر داد و یک اخراجی گرفت و گل سه امتیازی را در آخرین ثانیه زد ولی این عملکرد استثنایی هم او را در دیدار پایانی فصل به ترکیب ازدها برابر براگا نرساند. ستاره ایرانی پورتو که انتظار داشت در مسابقه هفته پایانی فصل لیگ برتر پرتغال مقابل براگا که آخرین بازی او در این رقابت‌ها پیش از پیوستن به اینتر میلان بود، از ابتدا در ترکیب قرار بگیرد و بدرخشد، به‌عنوان یار جانشین از دقیقه ۷۶ به زمین آمد و مثل دو دیدار اخیرشان و مشابه با بیشتر بازی‌هایی که در این چهار سال برای پورتو داشت، متمرکز ظاهر شد. تیم فوتبال پورتو در شرایطی از ساعت ۲۳ شبته شب در ورزشگاه مونسیسیال مقابل براگا رده چهارمی قرار گرفت و حساس‌ترین بازی هفته سی و چهارم و پایانی فصل ۲۴-۲۰۲۳ لیگ برتر پرتغال را برگزار کرد که کسب حتی یک امتیاز هم منجر به قطعی شدن رتبه سوم آن‌ها می‌شد، اما در شبی که میزبان آن‌ها برای رسیدن به برد و گرفتن جایگاه یاران طارمی تلاش می‌کرد، ستاره ایرانی توانست ورق را به سود تیمش برگرداند.



سفر شاگردان مربی شیرازی به تاجیکستان

ملی پوشتان بانوان جهت حضور در تورنمنت کافا، تهران را مقصد تاجیکستان ترک کردند، هدایت تیم ملی برعهده پروانه کران‌خسروی مربی شیرازی است و همچنین دینا قربانی و زهرا نصیری از استان فارس در ترکیب تیم ملی حضور دارند. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، تورنمنت فوتبال دختران زیر ۱۵ سال کافا ۲۰۲۴ از ۳۱ اردیبهشت تا ۶ خردادماه با حضور تیم‌های ازبکستان، تاجیکستان، ایران و قرقیزستان در شهر دوشنبه تاجیکستان برگزار خواهد شد که شاگردان کران‌خسروی جهت حضور در این تورنمنت صبح دیروز یکشنبه از ساعت ۷:۱۵ تهران را به مقصد این کشور ترک کردند. تیم ملی فوتبال دختران زیر ۱۵ سال به تاجیکستان سفر کرد. برنامه زمان‌بندی مسابقات به شرح زیر است:
 * سه‌شنبه یکم خردادماه
 ایران - قرقیزستان - ساعت ۱۵:۳۰ به وقت محلی
 وقت تهران (۱۷ به وقت محلی)
 تاجیکستان - ازبکستان - ساعت ۱۸:۳۰ به وقت محلی
 به وقت تهران (۲۰ به وقت محلی)
 * پنجشنبه ۳ خردادماه
 ازبکستان - ایران - ساعت ۱۵:۳۰ به وقت تهران (۱۷ به وقت محلی)

پایان لیگ تیراندازی با کمان فارس با معرفی تیم‌های برتر

هفته پایانی رقابت‌های لیگ تیراندازی با کمان استان فارس با معرفی تیم‌های برتر به پایان رسید. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، علی روزی‌طلب رئیس هیئت تیراندازی با کمان استان گفت: این دوره از مسابقات پنج کمانداران سال‌ها وقفه از دی‌ماه ۱۴۰۲ با حضور ۱۲ تیم از استان فارس و ۳ تیم از استان بوشهر (جمعاً ۱۵ تیم) در دو رشته ریکرو و کامپوند آقایان و بانوان برگزار شد. رئیس هیئت استان هدف از برگزاری این دوره از مسابقات را ایجاد انگیزه مضاعف و افزایش سطح فنی کمانداران همچنین تشویق تیم‌های آزاد به تشکیل و ثبت باشگاه‌های رسمی عنوان نمود. روزی‌طلب نتایج این مسابقات را به شرح زیر اعلام کرد: *رشته ریکرو: مقام اول: تیم پارس شیراز الف ۲۲ امتیاز، اعضای تیم: محمد فلاح، کیما میرزاخانی، مصطفی عبداللوی، پرویز شکوری، سرپرست: محمد فلاح
 مقام دوم: تیم پارس شیراز ب ۲۸ امتیاز، اعضای تیم: محمد مهدی چشم‌زنگی، رسول رعیت‌پیشه، محسن معتمدی، مانی پورعبدالله، سرپرست: محمد مهدی چشم‌زنگی.
 مقام سوم: تیم آرسو جهرم ۲۵ امتیاز، اعضای تیم: محسن زارعیان، مجتبی کرکلی، امین اعظمی، ایسا کفانه، سرپرست: فرید زرمی
 مقام اول: تیم هدف بوشهر ۲۵ امتیاز، اعضای تیم: احمد غانمی‌زاده، احمد شمس‌العلماء، دانیال غانمی‌زاده، اسما زاری، سرپرست احمد غانمی‌زاده.
 مقام دوم: تیم پارس شیراز الف ۲۴ امتیاز، اعضای تیم: سارا بنیانی، فرید زرمی، امیرعلی اطمینانی، فاطمه بختیاری، سرپرست سارا بنیانی
 مقام سوم: تیم پارس شیراز ب ۲۲ امتیاز، اعضای تیم: علیرضا جوکار، غزل فتاحی، محمداطها داش، میلاد کریمی، سرپرست: فرید زرمی
 رئیس هیئت تیراندازی با کمان در پایان گفت: محمد فلاح، فرید زرمی، حسن آبیاری، علی محمد دهقانی، علی محمد نوروزی، سارا بنیانی، زهرا مرادیان، زهرا رعیتی و بهاره علیپور از اعضای کمیته برگزاری و داوران این رقابت‌ها بودند.

سرمربی جوانان ایمان سبز پس از قهرمانی در لیگ برتر:

فوتبال پایه شیراز به روزهای اوج بازگشته است

رجب‌زاده و ستار زارع به جوانان بومی اهمیت می‌دهند



میشم محبوبی، گروه ورزش
 هفته گذشته بود که تیم فوتبال ایمان سبز شیراز با تساوی مقابل تیم نساجی مازندران در صدر جدول قرار گرفت و مقام قهرمانی لیگ برتر جوانان کشور را به‌دست آورد. سرمربی تیم جوانان ایمان سبز با اشاره به موفقیت‌های اخیر این تیم گفت: ما بازیکن زیادی را در چندسال اخیر به تیم‌های خارج از استان صادر کردیم. آمار نشون می‌دهد که از تیم ما که سال گذشته که نایب‌قهرمان لیگ برتر جوانان و چهارم لیگ برتر امید شد، امروز ۱۱ بازیکن در لیگ برتر و لیگ یک بزرگسالان بازی می‌کنند. امین شهیدزاده افزود: تعدادی از بازیکنان ایمان سبز هم جذب تیم‌های شهر مثل فجر شهید سیاسی و شهر راز شدند و تعدادی هم به تیم‌های دیگر رفتند. یک بازیکن فصل گذشته ما به نام فرزین معامله‌گری که در تیم ملی نوجوانان هم حضور داشت، الان در لیگ برتر و در تیم بزرگسالان صنعت نفت آبادان بازی می‌کند. وی با بیان اینکه در چندسال اخیر فوتبال پایه فارس به دوران طلایی خود بازگشته است، گفت: این که بچه‌ها چطور بتوانند به رده بزرگسالان برسند و در تیم‌های بزرگ به کار گرفته شوند، خیلی مهم است. در حال حاضر دو مربی خوب در تیم‌های لیگ یک شیراز داریم. مهدی رجب‌زاده و ستار زارع از زمانی که آمده‌اند، به جوانان بهما می‌دهند. متأسفانه سال‌های قبل مربیان قبلی خیلی این اعتقاد را نداشتند. شهیدزاده ادامه داد: البته باید بپذیریم که قبل از این سه سال اخیر، ما اصلاً تیم پایه برجسته‌ای نداشتیم. روزی که ایمان سبز به لیگ برتر امید رسید، یازده سال در این دسته تیمی در کشور نداشتیم.